
AKARYAKIT SATIN ALINACAKTIR 
 

 

  
 : 2021/522902 

1-  

a)  : 
 

b) Adresi : Cumhuriyet Mahallesi 14064 Sokak 134/A 46100 
 

c)  : 3442124646-1212 - 3442124654 

 
ve e-

 

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 

2-  
a)  :  

b)  : 
 

 

c)  : 

teslim edilecektir 

  : 

31.12.2022 (Dahil) tarihine kadar teslim edilecektir 

d)  :  

3-  
a) 
saati 

: 04.10.2021 - 10:00 

b) 
(e-  

: -  

kriterler: 
4.1. 

-  
4.1.1.3.  

 
 

 
 

 
 

 
4.1.2. eren bilgiler; 
4.1.2.1. 

 
4.1.3.  
4.1.4.  
4.1.5  



4.1.6  

 
 

 
 

 

edilen bedelin % 40 
 

 
4.4.1. 

 
5.  
6.  
7. 
e-  
8. -imza ile imzalanarak, teklife 

-  
9. 

 
10. ir. 
11. 
teminat vereceklerdir. 
12.  
13.  90 (Doksan)  
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 

 

 


